
Rámcová smlouva

o podmínkách prodeje a dodávek zboží
uzavřená mezi

Jednola družstvo spotřebitelů v Kaplici
Kaplice-nádrží 86,382 42 Srřílež
IČo ooo: t so t, ě.ú: 11724110100 Komerční banka

zastoupené: Ing. Janem Hoffmannem, předsedou představenstva a ředite|em

Vladimírem Kozákem, místopředsedou představenstva

/dále j ako,,prodávaj ící"/

a

Psychiatrickou léčebnou Červený Dvůr
Červený Dvůr 1,38l 0l Český Krumlov
IČo 00583600, č. ú. |3324ll0710 Česká národní banka

zastoupenou MUDr. Jiřím Dvořáčkem, ředitelem
/dále jako,,kupující" /

l.
Předmět smloury

. Předmětem této smloulry je úprava práv a povinností smluvních stran vyplývajících ze vzíahů
založených touto smlouvou, zejména pak základních podmínek, za kterých se uzavírají jednotlivé

objednávky rnezi prodávajícím a kupujícím, na základě ktených bude prodávající prodávat

(dodávat) kupujícímu zboží.

. Každá individuální dodávka mezi smluvními stranami se řídí touto sInlouvou, není-li písemně

dohodnuto j inak,

. 'lato rámcová smlouva (dále jell ,,stnlouva") upravuje nákun a dodávky ostatních potravin

wima pečiva. mléka a mléčnÝch r"ýrobků a masa a rnasnÝch vÝrobků do psvchiatrické

léčebnv červenÝ Dvůr.

il.
Individuální objednávky a dodávky

Jednotlivé objednávky budou realizovány dle aktuálních cenových nabídek na základě

objednávky kupujícího a to akceptací dodávky zboží kupujícím, nebude-li písemně dohodnuto
jinak. NebudeJi k dispozici výhodnější aktuální cenová nabídka, bude objednávka rea|izována
podle vysoutěžené ceny v příloze, kteráje souěasně homí hranicí ceny pro celé smluvní období.

Rozhodujícím kritériem pro uěiněni objednávky bude aktuální nejnižší cena zboží.

Prodávající garantuje dodání zboži na místo v kvalitě a jakosti ve všech směrech odpovídající
povinným normám a dodržení všech podmínek pro řádné zacházení sjednotlivými typy potravin.

!r,,



Objednávky bude kupující, není-li dále stanoveno jinak, zasílat prodávajícímu e-mailem na

určené adresy prodávajícího. Objednávka musí mít alespoň tyto náležitosti:

. Identifikační údaje ke kupujícímu a prodávajícímu,

. ěíslo objednávky kupujícího,

. název požadovaného zboží,

. množství jednotek zboží nebojeho hmotnost,

Objednávky může kupujíci provádět i ústně telefonicky. V takovém případě kupující svým

podpisem na dodacím listu nebo faktuře potvrzuje, že zbož| na takovém dokladu uvedené

skuteěně objednal, převzal a souhlasí s jeho kupní cenou na dodacím listu nebo faktuře uvedenou.

III.
Ceny

Kupní ceny zboží v přiloze této smlouvy jsou horním cenovým limitem pro celé smluvní

období, v rámci tohoto limitu jsou kupní ceny určeny dle aktuálních cenoqých nabídek, které

aktualizuje prodávaj ící.

Cenik s aktuálními cenami bude průběžně dodáván kupujícímu prostřednictvím elektronické

pošty na e-rnailové adresy uvedené v čl. IX.

V případě, že kupující neobdrží aktuální ceník, bude vycházet při posuzování ceny z cen

vysoutěžených s tím rizikem, že zboží bude objednáno u dodavatele, ktený má aktuální ceny

nižší.

Ceny v ceníku budou uváděny bez DPH, dodavatel bude zodpovídat za připočtení DPH ke

kupní ceně dodaného zboží v zákonem stanovené výši ke dni uskutečněného zdanitelného

plnění.

Uvedením zboží na objednávce kupující potvrzuje, že se s ceníkem prodávajícího seznámil

a že je mu známa aktuální cena zboží ke dni vystaven í objednávky a s touto souhlasí.

Iv.
Dodání zboží

Kupující bude objednané zboží odebírat a prodávající kupujícímu dodávat na adrese

Psychiatrické léčebny Červený Dvůr v kuchyni den následujíci po objednávce (nebudeJi

dohodnuto.jinak) v čase od 6.30 do l 1 .00 hod (nebude-li dohodnuto jinak). Prodávající bude

dodávat zboží na vlastni náklady.

Prodávající zodpovídá za dodávané zboží, jakož i za jeho kvalitu až do doby jeho předání

a podpisu dodacího listu odpovědnou osobou kupujícího.

Kupující převezme dodané zboží potvrzenim dodacího listu odpovědným zaměstnancem

kupujícího. Jedno vyhotovení dodacího listu, podepsaného oprávněnou osobou za kupujícího,

zůstane prodávajícímu a druhé vyhotovení bude předáno pracovníkem prodávajícího

pracovníku kupujícího, kteď zboží přebírá.

Dodací listy musí být vždy podepsány odpovědnou osobou kupujícího.



Reklamaci zjevných vad, tj. dodávku jiného než dek|arovaného množství zboží, nebo

obalových jednotek, poškození obalových jednotek, nebo jiné zjevné poškození zboží,

uplatňuje kupující při dodávce zboží vůči posádce dopravního prostředku dodavatele

a neprodleně o tom informuje dodavatele. Reklamaci skrytých vad uplatňuje kupující
u dodavatele nejpozději do 15 dnů ode dne převzetí dodávky zboží, pokud dle základních

podmínek výrobce není u dotčeného druhu zboží stanovena lhůta kratší.

v.
Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placeni ceny zboží z úétu kupujícího na účet

prodávajícího. Platby se budou uskutečňovat v CZK na Ákladě faktury - daňového dokladu.

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu nejdříve následující pracovni den po řádném dodání

zboží kupujícímu. Povinnost kupujícího zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné finanční

částky z bankovního úětu kupujícího uvedeného v záh|aví této smlouvy, není-li smluvními

stranami písemně sjednáno jinak.

Prodávajícím lystavená faktura bude mít všechny náležitosti stanovené platnými zíkony
České republiky, přičemž termin splatnosti tákto vystavené faktury činí 21 dnů po doruěení

této faktury kupujícímu. Faktura bude vystavena pouze na zboží vztahující se k této

smlouvě, jinak nebude proplacena!

NebudeJi prodávajícím vystavená faktura obsahovat náležitosti uvedené v předchozích

ustanoveních nebo bude-li chybně lyúčtována kupní cena zboží,je kupující oprávněn takovou

fakturu do data splatnosti prodávajícímu vrátit k doplnění scházejících údajů nebo k opravě

nesprávných údajů. U vrácené faktury musí kupující lyznačit důvod vrácení. Prodávajici je
povinen provést opravu lystavením nové faktury s novou dobou splatnosti, která nesmí bly't co

do počtu dnů katší než doba splatnosti původní faktury, Vrátili kupující vadnou fakturu

prodávajícímu, přestává běžet původní doba splatnosti. V takovém případě není kupující
v prodlení s placením. Celá doba splatrrosti běží znovu ode dne doručení nově lystavené
faktury kupujícimu, pokud nebude mezi smluvními stranami dohodnutojinak.

Splatnost kupní ceny dodaného zboží nastává dnem uvedeným v daňovém dokladu (dále jen

faktura) \ystaveném prodávajícím. Datem uhrazení kupní ceny se rozumí den jejího připsání

ve prospěch účtu prodávajícího,

vI.
Sankce

OcitneJi se kupující v prodlení s úhradou kupní ceny za dodané zboží, je povinen zaplatit

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny dodaného zboží za každy
den prodlení až do úplného zap|acení.

V případě nedodání objednaného zboži řádně a včas nebo dodání zboží, které pro jakost či
provedení, jež neodpovídají objednávce kupujícího nebo této smlouvě, není možné použít ke

stravovacím účelům, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve qýši

500 Kč za každou hodinu zpoždění za každou objednávku. Tím není dotčeno právo kupujícího

požadovat od prodávajícího výměnu zboží.



vII.
záruční doba

Prodávající poskytne kupujícímu záruku rra dodané zboží dle záručních lhůt resp. expiračních dob

označených na jednotlivých výrobcích a v souladu s platnými zákony, vyhláškami, normami

a předpisy,

vIII.
Trváni smloulry

Tato smlouva je uzavřena na dolru určitou od !{!@!!o ]!].!0§,

Vypovědětjí v průběhu trvání lze pouze na základě důvodů dále uvedených,

Tato smlouva může být dříve ukončenajedním z následujících způsobů:

. písemnou dolrodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků

a pohledávek, ke dni stanovenému v takové dohodě,

. písemnýrn odstoupením některé ze smluvních stran zejména v následujících případech:

. druhá smluvní strana neplní řádně povinnosti dle této smlouvy nebo dílčí kupni

smlouvy, byla na tuto skutečnost písemně upozorněna a nezjednala nápravu ani

v dodatečně posk}tnuté přiměřené lhůtě, která nesmí b;ýt kratší než 10

kalendářních dnů,
. na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurs, schváleno vyrovnání

nebo druhá smluvní strana vstoupila do likvidace či zírati|a oprávnění

k podnikatelské činnosti, nezbytné pro plnění iéto smlouvy, podle platných

předpisů, případně byly zahájeny úkony, které nasvědčují zahájení konkursního

nebo vyrovnacího řízení či likvidace (zejména podání návrhu na konkurs či

vyrovnání). O této skutečnosti je taková smluvní strana povinna neprodleně

podat druhé smluvní straně informaci.

. písemnou qípovědí smlouvy některé ze smluvních stran doručenou straně druhé.

výpovědní lhůta v tomto případě ěiní 3 měsice a začíná běžet první den měsíce

následujícího po doručení výpovědi druhé straně.

odstoupení od smloulry musí blýt písemné a nabývá úěinnosti dnem doručení druhé smluvní

straně. odstoupení od srnlouvy se nedotýká nároku na zaplaceni smluvní pokuty, úroků

z prodIení, popř. nároku na náhradu škody,

odstoupením od smlouvy nebo zánikem práv a povinností z této smlouvy vyplývajících

zjakéhokoliv jiného důvodu nevzniká smluvním stranám povinnost vrátit uhrazené smluvní

pokuty či úroky z prodlení, na něž smluvním stranám vznikl nárok v době účinnosti této

smlouvy.

v případě zániku této smlouvy z jakéhokoli důvodu jsou smluvní strany povinny vypořádat si

vzájemné nároky z této smlouvy do 30 kalendářních dnů od zániku smlouvy,

v případě, že k zániku této smlouvy dojde v průběhu plnění některé dílčí kupní smlouvy

uzavřené na základě této smlouvy, jsou smluvní strany povinny postupovat tak, aby nedošlo

ke vzniku škody, tj, jsou povinny učinit všechny nezbytné ťrkony a opatření ke splnění

sjednaného plnění, nedohodnou-li se jinak,



lx.
Kontaktní osoby

Fakturace - pí. Trenčanská, účetní, tel, 3 80739l4l, e-rnail: ucetni@cervenydvur.cz
Provoz a kuclryně - p. Kánic, správce léčebny, tel. 380309l33, 605'702042, e-mail:
splavcc(Dcervenydvur,cz
Objednávky - pí. Janovská, kuchyně, te|. 380 309 l49, e-mail: kuch]vne@cervenydvur.cz

x.
závérečná uštanoveni

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejílro podpisu smluvnírni stranami.

Tato smlouva je nevýhradní - kupující si ponechává právo realizovat nákupy komodit, které
jsou předmětem této rámcové smlouvy, i mimo tuto rámcovou smlouvu.

Právní váahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými právními předpisy
České republiky.

Jakékoliv změny či doplňky k této smlouvě lze provádět pouze písemným ujednáním smluvních
stran formou číslovaných písemných dodatků.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech,

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu předjejím podpisem důkladně přečetly, vyjasnily
si všeclrny nesrozumitelnosti a že byla uzaýíena po vzájemném projednání, podlejejich pravé
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek, což stvrzuj í svými podpisy.

Kapl ice-nádraží d ne 28 . březía 2024 červený Dvůr ...?,..3..'.........,ZOZq

Prodávaj ící Kupující

lrdnota druž9tvo spoť€bltelů v kaplici

f siffi i*""i,§,",,""1""Ji31

; ,Fdnot6kapllc6,c, o

381 01
tel.: 380 3o9

mlov O
005836oóí30,



Ps chiatri ká léčebnac rven Dvůr
Č"-enY, O*, l, :tt Ot Krumlov, t€l./fax:380 739l3l, e-mail: reditel@cervenvdlrrr.cz

vaše značka: Naše značka:
PLoD/0095 l /2024

V Červeném Dvoře dne:
25. bíezna 2024

MUDr. Jiří Dvořáček
Ředitel pL

Vyřizuje:
Jurašová

,,PL Červený Dvůr - Cenová nabídka - Dodávky o§úatních potravin ryjrna pečiva,
mléka a mléčných výrobků a masa a masných výrobků do Psychiatrické léčebny

Červený Dvůr"
- rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky.

Zadavatel Psychiatrická léčebna Červený Dvůr lyhlásil soutěž na dodávky ostatních
potravin vyjma pečiva, mléka a mléčných výrobků a masa a masných výrcbku do
psychiatrické léěebny červený Dvůr. prostřednictvím datové schr'ánky bslovil 8 dodavatelů a
požádal je o zpracování cenové nabldky podle speciťrkovaného sortimentu v příloze 2.

Do stanovené lhůty byla zadavateli doručena nabídka od 4 firem,

Zadavatelem jmenovaná komise pro posouzení a hodnoceni nabidek provedla posouzení a
doporučila podpis nímcové smlouvy na dodávky ostatnlch potíavin vyjma pečiva, mléka a
mléčných výrobků a masa a masných výtobků s níže uvedenými dodavateli:

Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici
Kaplice-nádraží 86,382 42 sííitež
Ičo: 0003 1 861, DIČ:CZ0003 1 861

H*dišť.káŤ; :ěŤ!j"iii}Ío?"'" - .r"or,
IČo : 27 4 6 4822, D|Č : CZ2,7 464822

Vybrané uchazeč e tlmto žáÁám, aby se dostavili k j ednání o uzaťení smlouvy.

Dbú ÉlrlMúoí IlN&d

.fu Mrc!.llmydll@bk. dN!fibFocA ]d3



L-_ \,

lrDNoTA družstvo spotřebitelů v Kaplici
Kaplice-nádraží 86, 382 42 střítež

lčo: ooo31861
Dlč| cz00031861

osTATNí PoTRAVlí"]Y

cca rocnl
spotřeba

jed notkoVá

na bíd ková

cena bez DPH

jednotkoVá

na bídková

cena s DPH

orientační celková ročni

cena dle uvedené

spotřebv s DPH

urarnnorové t<ned tíky - BLZLEPKoVť k8 30 31,84 Kč 35,66 Kč 3 566,08 Kc

bramborové těsto 10kg '], -]i ks i,0 15, t8 Kč 17,00 Kč ? 99z }l' Kc.

bulgur 75Otl kg ?.5 37,70 Kč 42,22. Kč 393,39 Ka

cizrna 500g kg 35 18,93 Kč 2I,2O Kč l484,11 Kc

corn flakes 1kg ks 200 24,97 Kč 27 ,97 Kč 5 591,2E Kc

cukr krupice kg 350 20,54 Kč 23,00 Kč 8 051,6E Kc

cukr moučka kg 150 24,55 Kč 27,50 Kč 4 L24,4l] Kc

cukr vanilinový 259 ks 160 1,08 Kč 1,21 Kč 19J,54 Kc

čai - rozpustný lesní plody 1008/lq9L -,l, ]rú ks 350 31,10 Kč 34,83 Kč 3 483,20 Ki

čai rozDustnÝ 50 x 20g neslazený ks 700

červená řepa b,lr]! ],11li, ks 60 15,87 Kč 17 ,77 Kč 1 0bb,4b K(

čočka kg 12a 19,24 Kč 21,55 Kč Z 5E5,8b K

d roždí balené 42g ks 100c 3,86 Kč 4,32 Kč 4 323,)o K

džem-DlA/porce 206 Ks 24C

džem-porce 208 ks 3 o00l 3,50 Kč 3,92 Kč 11 /bo,uo K

fazole bílá malá ', 'i], k8 35 16,19 Kč 18,13 Kč 1 2b9,3U K(

flora 20g porce ks ]. 100

8nocchi 5Oilg kg 100 )-3,62 Kč 26,45 Kč 5 290,88 K

halušky aO(rB k8 130 16,41 Kč 18,38 Kč \9/3,24K

hořčice plnotučná 9508 _ ks 100 35,24 Kčl 39,47 Kč l

hrách 50t)g kg i,30 10,10 Kč 11,31 Kč 2 94\,12 K

iáhlová kaše snídaňová ]- k8 ]!l]ii]: ks 1o 97,05 Kč 108,70 Kč L52l/,44K

iáhly 500s ks 70 30,75 Kč 34,44 Kč 2 410,|tU K

kakao 100g ks 70 11 ,II Kč 19,16 Kč I 341,,4 ). K

kečUp 9008
knpdlíkv tva rohové ovocné

ks 8 32,35 Kč 36,23 Kč 2E9,ab K

k8 250
729,34 N

komoot-brusinkV 'L rr

l,^-^^+ ňA.,lňLV /nlAl Áqnp ),'. 
,

ks 20 32,56 Kč 36,47 Kč

ks 50 18,59 Kč 20,82 Kč 2 082,Ott

ks 40
komoot-švestkV 4l

komoot_višně 4l 1, 'i]

|,^;^^í _ ň.^riLr mlpiá Roop i':,,

ks 30 133,51 Kč 149,53 Kč 4 485,94 l

ks 50 164,32 Kč 184,04 Kč 7 36I,54

l,^řoní - nenř mlpfú Roos , iii. ks 10 1ti4,32 Kč 184,04 Kč 1412,3I

ks 7t^.lt ., rln lrnprllíků 15 ks

,,l l4mr nlre qonp ]. ks 40

krupice dětská 0,5kq

krupice hrubá 1 iirj

ks 60 ].1,25 Kč 12,60 Kč 7 5b,oU

kg ]0 24,65 Kč 21 ,61 Kč, 828).4

kukuřice sladká 2650g kS 30



Imed porcovanÝ 15P ],' .

melta 500g
mouka hladká
mouka hrubá----__-
musli sypané 1kP
ocet 1l

^l!ll.b\l 
.+^.il^-.-^1 Al ^ . ^

kg 200 22,7l Kč 25,44 Kč 11 ,a? ,1
ks 1500 3,29 Kč 3,68 Kč § §2
ks 2o 25,26 Kč 28,29 Kč

.5 
65,8 2

10 004,40
10 938,14
Áe 

'11 
c/1

kg 750 11,91 Kč 13,34 Kč
kg 820 11,91 Kč 13,34 Kč
ks 900 6?,73 Kč 70,26 Kč
ks 720 9,21 Kč 10,32 Kč )1Ýl\Ýl ^, JlEl llUvol lt 1l a-lz(..m

-

ks 200 67 ,72 Kč 7 5,1,7 Kč 15 034,88

2 528,29

33 456,64

160ř;

-:---.+_--
olej_10l řepkoVÝ

l 20 t12,87 Kč 1,26,4t Kč
ks 35

Ulej-rl IepKovV----:-
oliVv černé 900e
ovesné vločkv 500s
ň.^,il,- ;^-^_: _._,!|,

ks 800 3? ,34 Kč 4t,82 Kč
ks 20
ks 260 12,38 Kč 13,87 Kč

PqPl l^o l c.dl ld )tťrll9Vdíla bbtrs ks 35 34,08 Kč 38,17 Kč 1 335,94 l
6)6 41 l

pohanka kg

-

kg 15 37 ,29 Kč 4,1,,7 6 Kč
|,v| |ol |^o IUupd||.| )UUs:]!]__=--- k6 60

190,40 l
4 143,22 l
t 792,00 l
1.605,63 l

5 583,18 |

815,36 l(

48 o77 ,L2 N

3 496,47 r

1,9 201",73 R

28 69] ,O9 R

2 048,26 K

3 296,1,6 R

2 752,08

37 Rso dn

Pr dseK oo peclva llp
přesnídávka 19Oe
_

ks 20o 0,85 Kť 0,95 Kč
ks 330 11,,21" Rř 12,56 Kč

tJl cJl ll9ov^d Uvoltlil-UlA 1Etjp.--9

rajčata sušená l l,.',
rajský protlak 4l

ks 80 20,00 Kč 22,40 Kč
ks 40 35,84 Kč 40,74 Kč
l(s 740

Ildjsl(y proTlaK 5uUÉ ;l L,1]

Irozinky 2009..-.--
lryze
|ryze dlouhozrnná

|'sardinkV V o|eij 1ks
Isirup 1| / ,7l. (,nr'

Isirup 3l

Isoja - gíanulát 150P

lsoja - kostkv 100P
strouhanka 15 kp|-
sůl 1kg

-

sušenka - bezleoková
sušenka - Delissa 33p
_

(s 110 63,91 Kč 71,58 Kč
(s 50 14,56 Kč 16,31 Kč
(g 1300 33,02 Kč 36,98 Kč
(8 1,45 21,53 Kč 24,1-7 Kč
(s 80
ls 550 2I,84 Kč 24,46 Kč
Is t7o 150,72 Kč 168,81 Kč

ks B0 22,86 Kč 2 5,60 Kč
ks 180 16,35 Kč 18,31 Kč
ks 20
kg 350 5,49 Kč 6,15 Kč
ks 150
ks 4 500 7 ,5L Kč 8,41 Kčll\d - uld cld oez cuKru 4Up ks 600 9,97 Kč 71,,1-7 Kč 6 699,84 K

13 366,0q K

1 948,80 K

942,14 K

0,00 K

23 235,52 
.K

Ju)clll\cl - í l lusll tvcInKa

sušenka - perník 70e
-.-=---'---i-

susenka - Romance 40s

ks 2 700 4,42 Kč 4,95 Kč
ks 400 4,35 Kč 4,87 Kč
ks 1,20 7,01 Kč 7,85 Kč)u5cllÁd - íyzovd lDež|eokova )

sušenka - tatranka 33s
sušenka - Trancetto 28P

ks 150
ks 4 600 4,51 Kč 5,05 Kč
ks 2 600

susenka- ovesna svačinka 36s ks 1000
, 0,00 K

4 1,14,88 K

20 q61 04 K

svačinka - 75c (100e)

svačinka_ - játrová 488
tekuté koření 5 k8

ks 20o 18,37 Kč 20,57 Kč
ks 1700 11,01 Kč 12,33 Kč
ks 25 0,00 K

1,718,30 K,

1206)4K

těstoviny bezIeDkové 5oos ks 60 25,57 Kč 28,64 Kč
Leslovlny-o rooen l, Vlasove n Udla

těstoViny kolínka,Vřete na, pe n ne,špa8ety
tofU

kg 100 70,77 Kč 12,06 Kč

kí] 1400 1-2,22 Kč 13,69 Kč 38 321,92 Kl

1046,08 K|

19 033,73 Kr

kg 50 18,68 Kč 20,92 Kčlullilk v oleJl sacek 1 kp ks 12o| 141,62 Kč 158,61 Kč



ková cena za uvedné zboží a množství

raZ ítko, podpis

..dnoi.j dn|žs|]t1 sí\,ii.l)lielů v l(apl]§i

Ká""ice_nádíal:i 8]], 35-1,12 střilež
la:o ci)r)a]1 86,i, DLČ] c200031861

le],]+i20 380 302 20í)

,W,lcd..t.kérli,]n,,,i ía

1Coffi \
\ .|odíToio f


